
Татарстан Республикасы 

Аксубаймуниципаль  районы                                                                                 

“Шәрәфетдинов З.Т. исемендәге 

Карасу төп гомуми белем бирү мәктәбе ” 

 

Муниципальное бюджетное  

общеобразовательное учреждение 

«Карасинская основная 

общеобразовательная школа  

имени Шарафутдинова Зиннура 

Талгатовича» 

Аксубаевского муниципального района 

Республики Татарстан 

423058 РТ, Аксубаевский муниципальный район, д. Караса, ул. Кирова, д.37  тел.(84344) 4-77-13 

E-mail: carasa-schcol@yandex.ru 

ОКПО 59930059, ОГРН 1021605354605   ИНН /КПП 1603002930 / 160301001 

 

Приказ  

От 01 сентября  2017г.                                            №  70  - од  

 «О создании отряда профилактики правонарушений» 
 

В целях профилактики правонарушений среди подростков  

Приказываю: 

1. Создать отряд профилактики правонарушений «Юные помощники полиции» на 

2017-2018 учебный год; 

2.Командиром отряда назначить Ихтонова Максима учащегося 6 класса; 

3.Педагогу-организатору Нигматуллиной Р.Т.  включить в отряд 5 учащихся школы 7-9 
классов, организовать и контролировать работу отряда в течение учебного года;  
4. Состав отряда: 

1. Ихтонов Максим 
2. Гиматдинова Алиса 
3. Камалеев Альфис 
4. Ионычев Эмиль 
5. Махмутова Алия 

5. Координация деятельности  отряда профилактики правонарушений «Юные помощники      

полиции» возлагается на педагога-организатора Нигматуллиной Р.Т.   

 6.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор муниципального 

 бюджетного  общеобразовательного учреждения 

«Карасинская основная школа  

имени Шарафутдинова Зиннура Талгатовича» 

Аксубаевского муниципального района РТ:         ___________ /Д.В.Гатина / 

 

С приказом (распоряжением) ознакомлены 
 

 


